

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เส้นถนนหมายเลข 2171 - บ้านนางจินตนา บุญลา

หมู่ที่ 5 บ้านโนนสมบูรณ์ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

ลักษณะงานพอสังเขป ปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 370.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,480.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

แบบเลขที่ ทอ -7-201 , ทอ.-3-110 (1) แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลางโดย นายทรงพล ปาชิโร นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ตุลาคม 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/หน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	- แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,480.00	15.53	22,984.40	1.3642	21.18	31,355.31
	- ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,480.00	290.79	430,369.20	1.3642	396.69	587,109.66
2	งานตีเส้นจราจร							
	- ตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	12.33	290.00	3,575.70	1.3642	395.61	4,877.96
	- ตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	37.00	290.00	10,730.00	1.3642	395.61	14,637.86
3	งานป้ายโครงการ							
4	งานอื่นๆ							
					444,674.90	TOTAL		637,980.79
								637,980.00

ตัวหนังสือ:(หกแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 444,674.90

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกัน-

= 1.3642

ผลงานหัก 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี , ภาษีมูลค่าเพิ่ม.. 7 %)

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.โนนสมบูรณ์ ที่ 288/2568 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2568

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายอดิชาติ จันทกามบุญ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายทรงพล ปาชิโร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชนะรักษ์ ศรีโกศล)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา